O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14)

Fundamentos em Enfermagem no Cuidado Humano I, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(14) Fundamentos em Enfermagem no Cuidado Humano I

Nome Inscrição Nota

Gabrieli Patricio Rissi 9.0013795

Gislene Aparecida Xavier dos Reis 10.0013848

Kelly Cristina Suzue Iamaguchi Luz 10.0013815

Pedro Henrique Paiva Bernardo 4.8913883

Thamires Fernandes Cardoso da Silva Rodrigues 10.0013947

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Debora Regina de O Moura

Profa. Dra. Viviani Camboin Meireles ________________________________

Profa. Dra. Maria Fernanda do Prado Tostes ________________________________

01/07/2024 15.10.10 Página 1 de 1